
201952-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 201952-2021 - Aνταγωνισμός
Δανία-Skanderborg: Υπηρεσίες καθαρισμού υαλοπινάκων
OJ S 79/2021 23/04/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Skanderborg Kommune
Ταχ. διεύθυνση: Skanderborg Fælled 1
Πόλη: Skanderborg
Κωδικός NUTS: DK042 Østjylland
Ταχ. κωδικός: 8660
Χώρα: Δανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Emil Meldgaard på vegne af ordregiver
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: mail@servicemaegleren.dk
Τηλέφωνο: +45 70208060

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.servicemaegleren.dk/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Skanderborg Kommune - udbud af vinduespolering 2021 (Offentligt udbud)

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
90911300 Υπηρεσίες καθαρισμού υαλοπινάκων

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/201952-2021
mailto:mail@servicemaegleren.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
http://www.servicemaegleren.dk/
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx


201952-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Ovennævnte offentlige udbud af vinduespolering gennemføres af Servicemægleren A/S på 
vegne af Skanderborg Kommune.
Opgaven omfatter vinduespolering i skoler, børnehaver og øvrige kommunale 
bygninger beliggende rundt omkring i Skanderborg Kommune.
Opgaven er opdelt i 3 delaftaler, som er nærmere beskrevet i udbudsmaterialet.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1,00 DKK

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DK042 Østjylland
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Skanderborg Kommune

Περιγραφή της σύμβασης
For yderligere information henvises der til udbudsmaterialet.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 1,00 DKK

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 36
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
Ordregiver er berettiget til at forlænge kontrakten på uændrede vilkår i op til 24 måneder.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: ναι
Περιγραφή των δικαιωμάτων προαίρεσης: 
Ekstraopgaver ud over det i kontrakten aftalte (omfanget af disse optioner er beskrevet 
nærmere i udbudsmaterialet).

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο



201952-2021 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Ansøger skal udfylde samtlige oplysninger, som efterspørges i ESPD ved dennes 
prækvalifikationsansøgning. Der gøres opmærksom på, at ved afkrydsning i "ja" til anvendelse 
af underleverandør eller hvis leverandør indgår i et konsortium, stilles der krav om 
fremsendelse af særskilt ESPD for underleverandøren eller den virksomhed leverandøren er i 
konsortium med.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Økonomisk og finansiel formåen Nedennævnte punkter skal besvares:
Der bedes oplyst de seneste 3 års omsætning (samlet og specifik omsætning) samt de 
seneste 3 års egenkapital. Egenkapitalen bedes oplyst i ESPD.
Såfremt den økonomiske aktør af en gyldig grund ikke er i stand til at fremlægge ovenstående, 
skal der udfyldes oplysninger om virksomhedens økonomiske og finansielle formåen i form af 
nøgletal. Har virksomheden eksisteret under 3 år vedlægges tilsvarende oplysninger som 
ovenfor nævnt og det skal i ESPD beskrives, hvornår virksomheden blev etableret. 
Oplysninger om relevant erhvervsansvarsforsikring med oplysning om forsikringssum og 
valuta.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens samlede og specifikke omsætningstal for de 3 
senest afsluttede regnskabsår oplyses for hvert enkelt år.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens egenkapital for de 3 senest afsluttede 
regnskabsår oplyses.
— Ordregiver tillader ikke negativ egenkapital i senest afsluttede regnskabsår.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens ansvarsforsikring er på minimum 5 mio. DKK.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Indsættelse af minimum 2 og maksimum 7 referencer for relevante, sammenlignelige 
tjenesteydelser, der er udført i løbet af de sidste 3 (tre) år. Der må maksimalt indtastes 750-1 
000 tegn (inklusive mellemrum) i feltet beskrivelse under hver reference. Ved sammenlignelige 
referencer forstås vinduespoleringsopgaver med lignende geografisk spredning og antal 
enheder, der har været omfattet af referencen.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 26/05/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους



201952-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Δανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 9 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 26/05/2021 12:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
For yderligere beskrivelse af udbuddet, henvises der til udbudsmaterialet.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Klagenævnet for Udbud
Ταχ. διεύθυνση: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Πόλη: Viborg
Ταχ. κωδικός: 8800
Χώρα: Δανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: klfu@naevneneshus.dk
Τηλέφωνο: +45 35291000
Φαξ: +45 33307799
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.klfu.dk

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om 
håndhævelse af udbuds reglerne m.v. gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse 
af udbud:
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har
indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Ταχ. διεύθυνση: Carl Jacobsens Vej 35

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


201952-2021 Page 5/5

VI.5.

Πόλη: Valby
Ταχ. κωδικός: 2500
Χώρα: Δανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: kfst@kfst.dk
Τηλέφωνο: +45 41715000
Φαξ: +45 41715100
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.kfst.dk

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
19/04/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

